ESTADO DO PARANÁ

  PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ

                          FUNREJUS
Ofício Circular nº 04/2007

  Curitiba, 17 de dezembro de 2007.

A(o) Senhor(a)
Oficial(a) do Serviço de Registro de Títulos e Documentos e de Pessoas Jurídicas

Assunto: Novo valor devido ao FUNREJUS 2008.

Prezado(a) Senhor(a):

Comunico a Vossa Senhoria que a partir do dia 1º de janeiro de 2008, o valor
devido ao FUNREJUS por ato praticado nessa serventia será de R$4,50 (quatro reais e cinqüenta
centavos), conforme o Decreto Judiciário nº 708/07, em anexo.

Atenciosamente,

  RONALD EMILIO MARQUES

           Supervisor do Centro de Apoio

waf